



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 922 820 201  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SCHAEFFLER NORGE AS  
Forretningsadresse: Vestre Svanholmen 17  
4313 SANDNES

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gijs Hetterscheid  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 09.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2, 3, 3, 3, 3, 3, 3, 3	95 513 396	71 271 990
<b>Sum inntekter</b>		<b>95 513 396</b>	<b>71 271 990</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3, 3, 4	76 732 201	55 081 009
Lønnskostnad	5	7 453 773	6 272 093
Avskrivning	7	108 470	233 835
Annen driftskostnad	4, 5	9 796 235	8 289 025
<b>Sum kostnader</b>		<b>94 090 679</b>	<b>69 875 962</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 422 717</b>	<b>1 396 028</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		7 256 846	4 078 993
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>7 256 846</b>	<b>4 078 993</b>
Annen finanskostnad		4 894 664	2 801 777
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 894 664</b>	<b>2 801 777</b>
<b>Netto finans</b>		<b>2 362 182</b>	<b>1 277 216</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad	6	833 571	589 330
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>2 951 328</b>	<b>2 083 914</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>2 951 328</b>	<b>2 083 914</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	11	2 951 328	2 083 914
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>2 951 328</b>	<b>2 083 914</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6		151 142
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>0</b>	<b>151 142</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	7	93 497	182 955
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>93 497</b>	<b>182 955</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>93 497</b>	<b>334 097</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>271 522</b>	<b>450 979</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	17 465 107	12 254 577
Andre fordringer	8	57 304 561	62 040 556
<b>Sum fordringer</b>		<b>74 769 668</b>	<b>74 295 133</b>
<b>Investeringer</b>			
Andre finansielle instrumenter	9	1 776 145	4 162
<b>Sum investeringer</b>	8	<b>1 776 145</b>	<b>4 162</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	10	<b>293 562</b>	<b>367 168</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>77 110 897</b>	<b>75 117 442</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>77 204 394</b>	<b>75 451 539</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11, 12	600 000	600 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>600 000</b>	<b>600 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11	61 341 550	58 390 222
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>61 341 550</b>	<b>58 390 222</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>61 941 550</b>	<b>58 990 222</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6	244 224	0
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>244 224</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>244 224</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	8	7 840 026	10 764 075
Betalbar skatt	6	438 204	740 229
Skyldige offentlige avgifter		4 643 611	3 642 930
Annen kortsiktig gjeld	8	2 096 779	1 314 083
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>15 018 620</b>	<b>16 461 317</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>15 262 844</b>	<b>16 461 317</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>77 204 394</b>	<b>75 451 539</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 736666

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 922 820 201  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SCHAEFFLER NORGE AS  
Forretningsadresse: Vestre Svanholmen 17  
4313 SANDNES

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gijs Hettterscheid  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2024

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 29.08.2024



Organisasjonsnr: 922 820 201  
SCHAEFFLER NORGE AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2, 3, 3,	95 513 396	71 271 990
<b>Sum inntekter</b>		<b>95 513 396</b>	<b>71 271 990</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3, 3, 4	76 732 201	55 081 009
Lønnskostnad	5	7 453 773	6 272 093
Avskrivning	7	108 470	233 835
Annen driftskostnad	4, 5	9 796 235	8 289 025
<b>Sum kostnader</b>		<b>94 090 679</b>	<b>69 875 962</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 422 717</b>	<b>1 396 028</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		7 256 846	4 078 993
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>7 256 846</b>	<b>4 078 993</b>
Annen finanskostnad		4 894 664	2 801 777
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 894 664</b>	<b>2 801 777</b>
<b>Netto finans</b>		<b>2 362 182</b>	<b>1 277 216</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad	6	833 571	589 330
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>2 951 328</b>	<b>2 083 914</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>2 951 328</b>	<b>2 083 914</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	11	2 951 328	2 083 914
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>2 951 328</b>	<b>2 083 914</b>



Organisasjonsnr: 922 820 201  
SCHAEFFLER NORGE AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6		151 142
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>0</b>	<b>151 142</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	7	93 497	182 955
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>93 497</b>	<b>182 955</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>93 497</b>	<b>334 097</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>271 522</b>	<b>450 979</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	17 465 107	12 254 577
Andre fordringer	8	57 304 561	62 040 556
<b>Sum fordringer</b>		<b>74 769 668</b>	<b>74 295 133</b>
<b>Investeringer</b>			
Andre finansielle instrumenter	9	1 776 145	4 162
<b>Sum investeringer</b>	8	<b>1 776 145</b>	<b>4 162</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	10	293 562	367 168
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>77 110 897</b>	<b>75 117 442</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>77 204 394</b>	<b>75 451 539</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11, 12	600 000	600 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>600 000</b>	<b>600 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11	61 341 550	58 390 222
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>61 341 550</b>	<b>58 390 222</b>



<b>Sum egenkapital</b>		<b>61 941 550</b>	<b>58 990 222</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt		244 224	0
Sum avsetninger for forpliktelser	6	244 224	0
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>244 224</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	8	7 840 026	10 764 075
Betalbar skatt	6	438 204	740 229
Skyldige offentlige avgifter		4 643 611	3 642 930
Annen kortsiktig gjeld	8	2 096 779	1 314 083
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>15 018 620</b>	<b>16 461 317</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>15 262 844</b>	<b>16 461 317</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>77 204 394</b>	<b>75 451 539</b>





Organisasjonsnr: 922 820 201  
SCHAEFFLER NORGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
12

#### Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	600.00	1000.00	600000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Industriwerk Schaeffler	600.00	100.00%	Ordinære
INA-Ingenieurdie			aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	600.00	100.00%	

Enheten er en del av det konsoliderte regnskapet for Industriwerk Schaeffler INA-Ingenieurdiehvis GmbH adresse er: Industriwerk Schaeffler INA-Ingenieurdienst GmbH, Germany. Konsernregnskap er tilgjengelig på [www.schaeffler.com](http://www.schaeffler.com).

Note  
5

#### Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5717106.00	4821374.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1024001.00	909075.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	712666.00	541645.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	7453773.00	6272094.00

Pensjonsforpliktelser: Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

#### Ytelser til daglig leder

Note

#### Ytelser til andre ledende personer



<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder	923952.00	48780.00	
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	923952.00	48780.00	

Daglig leder har bonusordning.

## Note

### Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	418680.00	234029.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	127404.00	31317.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	546084.00	265346.00

## Note

### Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
5.00

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
------------------------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------	------------------	------------------	----------------



KPMG AS  
Vangsvæien 73  
N-2317 Hamar

Telephone +47 45 40 40 63  
Internet [www.kpmg.no](http://www.kpmg.no)  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Schaeffler Norge AS

### Årsberetning

#### Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

## Årsberetning 2023 - Schaeffler Norge AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Schaeffler Norge AS er leverandør av kulelager til produsenter, ettermarkedet og distributører. Schaefflers styrke er å selge høykvalitetsprodukter og tilføre verdi til våre eksisterende produkter ved hjelp av innovative løsninger støttet av spesialisert applikasjonsteknikk, slik at vi kan tilby våre kunder kostnadseffektive og teknisk høytytelsesløsninger.

Selskapets virksomhet foregår i Norge og har kontor i Sandnes, Norge.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet økt fra 71 millioner kroner i fjor til 96 millioner kroner i 2023. Årsresultatet for 2023 er økt noe til 2,9 millioner kroner (2022: 2,1 millioner kroner). Effektivisering av driften og økte inntekter har gjort at 2023 ble et økonomisk tilfredsstillende år.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var NOK -3.019 tusen, mens driftsresultatet for selskapet ble NOK 1,42 millioner. Forskjellen skyldes i hovedsak en økning av arbeidskapitalen. Det var investeringer for til sammen NOK 19.012 i selskapet i 2023.

Selskapets likviditet er god, siden selskapet til syvende og sist er 100 % eid av Schaeffler AG og en cash pool-avtale er på plass for bankkontoene til Schaeffler Norge AS.

Totalkapitalen ved utgangen av året var 77,2 millioner kroner, mot 75,5 millioner kroner året før. Egenkapitalandelen per 31.12.2023 var 80,2%, sammenlignet med 78,2% per 31.12.2022.

Gjeldsgraden ved utgangen av 2023 er 19,8 %, mot 21,8 % i 2022. Schaeffler Norge AS har ikke gjeld til eksterne kredittinstitusjoner med krav.

### Fremtidig utvikling

Schaeffler ser en fortsatt stabil markedsutvikling for våre produkter og tjenester. Den høye kvaliteten settes pris på av kundene. Det omfattende miljøprogrammet, presentert i den årlige bærekraftsrapporten, i Schaeffler, som dekker både produksjon og produkter, forventes å skape ytterligere forretningsmuligheter. Forretningsfeltet Lifetime Solutions forventes å vokse i prosessindustriktorene i det norske markedet. Produkter spesielt utviklet for dette formålet vil støtte vårt salg av lagerprodukter. Styret presiserer at det normalt er betydelig usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold. Vi ser i dag ingen store risikoer når det gjelder salg eller kostnader. Det norske markedet svinger til en viss grad med investeringer i olje- og gassektoren som kan ha innflytelse, men ikke avgjørende for Schaeffler.

### Finansiell risiko

#### Overordnet om målsetting og strategi

Selv om Schaeffler Norge AS er utsatt for finansiell risiko, spesielt valutarisiko, vurderes risikoen å være lav, siden risikoen kontinuerlig overvåkes og reduseres av finansavdelingen i Schaeffler Group i Tyskland.

#### Markedsrisiko

Basert på leveranser til både produsenter samt ettermarked og distributører er risikospredningen sikret og selskapet er derfor ikke avhengig av et enkelt industrisegment.



## Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer vurderes som lav. Selskapet har så langt ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Selskapet har ingen vesentlig kredittrisiko på grunn av den store spredningen av våre kunder.

## Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, siden Schaeffler Norge AS også er en del av Schaeffler Group som har en god likviditetsposisjon.

## Fortsatt drift

I henhold til regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er til stede. Forutsetningen er basert på resultatprognoser for 2024 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

## Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Schaeffler Norge AS:

Annen egenkapital [NOK 61.341.550]

**Totalt disponert** [NOK 2.951.328]

## Arbeidsmiljø

I 2023 sysselsatte Schaeffler Norge AS 5 ansatte mot 6 ansatte i 2022. Sykefraværet i bedriften var 0 % i 2023, mot 0 % i 2022. Schaeffler Norge AS er forpliktet til å iverksette tiltak for å forbedre arbeidsmiljøet med hensyn til sikkerhet og ansattes trivsel/tilfredshet. Ingen ulykker eller skader skjedde på personer eller andre materielle ting i 2023.

## Ytre miljø

Utslipp fra anlegget er innenfor de krav myndighetene stiller. Anlegget omfatter kun et kontor uten produksjon.

## Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet forsikring for daglig leder for hans eventuelle ansvar overfor selskapet og tredjemann.

## Redegjørelse for arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold (åpenhetsloven)

Redegjørelse etter åpenhetsloven er ikke utarbeidet på tidspunkt for regnskapsavleggelse, men vil bli publisert i løpet av høsten 2024.

Sandnes, 28.06.2024

**Trulsen,  
Freddy**

Digitally signed by Trulsen, Freddy  
DN: cn=Trulsen, Freddy, o=DE,  
c=Schaeffler Group  
Date: 2024.06.28 11:37:14 +0200

Freddy Trulsen  
Styrets leder, daglig leder

Gijs Hetterscheid  
Styremedlem

Side 2 av 2

PUBLIC





## Schaeffler Norge AS

### Resultatregnskap

	Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	2, 3	95 513 396	71 271 990
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad	3, 4	76 732 201	55 081 009
Lønnskostnad	5	7 453 773	6 272 093
Avskrivning	7	108 470	233 835
Annen driftskostnad	4, 5	9 796 235	8 289 025
Sum driftskostnader		94 090 679	69 875 962
Driftsresultat		1 422 717	1 396 028
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		7 256 846	4 078 993
Annen finanskostnad		4 894 664	2 801 777
Netto finansposter		2 362 182	1 277 216
Resultat før skattekostnad		3 784 899	2 673 244
Skattekostnad	6	833 571	589 330
<b>Årsresultat</b>		<b>2 951 328</b>	<b>2 083 914</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	11	2 951 328	2 083 914



## Schaeffler Norge AS

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	6	0	151 142
Sum immaterielle eiendeler		0	151 142
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	7	93 497	182 955
Sum varige driftsmidler		93 497	182 955
Sum anleggsmidler		93 497	334 097
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer		271 522	450 979
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	8	17 465 107	12 254 577
Andre fordringer	8	57 304 561	62 040 556
Sum fordringer		74 769 668	74 295 133
<i>Investeringer</i>			
Andre finansielle instrumenter	9	1 776 145	4 162
Sum investeringer		1 776 145	4 162
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	293 562	367 168
Sum omløpsmidler		77 110 897	75 117 442
Sum eiendeler		77 204 394	75 451 539



## Schaeffler Norge AS

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	11, 12	600 000	600 000
Sum innskutt egenkapital		600 000	600 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	11	61 341 550	58 390 222
Sum opptjent egenkapital		61 341 550	58 390 222
Sum egenkapital		61 941 550	58 990 222
<b>Gjeld</b>			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	6	244 224	0
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	8	7 840 026	10 764 075
Betalbar skatt	6	438 204	740 229
Skyldige offentlige avgifter		4 643 611	3 642 930
Annen kortsiktig gjeld		2 096 779	1 314 083
Sum kortsiktig gjeld		15 018 620	16 461 317
Sum gjeld		15 262 844	16 461 317
Sum egenkapital og gjeld		77 204 394	75 451 539

31. desember 2023  
Stockholm, 28. juni 2024

Gijs Fredericus Hetterscheid  
Styremedlem

Trulsen,  
Freddy

Digitally signed by Trulsen, Freddy  
DN: cn=Trulsen, Freddy, c=DE,  
o=Schaeffler Group  
Date: 2024.06.28 11:37:14 +0200

Freddy Trulsen  
Styrets leder, daglig leder



## Schaeffler Norge AS

### Kontantstrømoppstilling

	Note	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		3 784 898	2 673 244
Periodens betalte skatt		-740 229	-920 600
Ordinære avskrivninger	7	108 470	233 835
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		-7 955 122	-1 217 373
Endring i andre tidsavgrensingsposter		1 783 377	-2 224 587
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-3 018 606</u>	<u>-1 455 481</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	7	-19 012	0
Utbetalinger av kortsiktig gjeld	8	-45 000 000	0
Innbetalinger fra kortsiktige og langsiktige fordringer	8	47 964 012	1 363 876
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>2 945 000</u>	<u>1 363 876</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>0</u>	<u>0</u>
Netto endring i likvider i året		-73 606	-91 605
Konter og bankinnskudd per 01.01		367 168	458 773
Konter og bankinnskudd per. 31.12		<u>293 562</u>	<u>367 168</u>



## Schaeffler Norge AS

---

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

##### *Driftsinntekter*

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

##### *Skatt*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Klassifisering og vurdering omløpsmidler*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer oppføres i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

##### *Valuta*

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

##### *Pensjoner*

Selskapet har innskuddsbasert pensjon for alle ansatte. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

##### *Garanti*

Det foreligger ingen kjente garantikrav. Det er ikke avsatt noe til eventuelle garantikostnader. Garantiansvar ligger hos produsenten i Tyskland som er morselskapet.

##### *Markedsbaserte eiendeler og markedsbasert gjeld*

Markedsbaserte finansielle omløpsmidler og markedsbasert gjeld som skal vurderes til virkelig verdi, omregnes til dagskurs. For Schaeffler Norge AS menes finansielle instrumenter som forvaltes av konsernets internbank med den hensikt å eliminere valutaeksponeringen for de lokale selskapene. Instrumentene er verdsatt til dagskurs.

---



## Schaeffler Norge AS

---

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 2 - Salgsinntekter

	2023	2022
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Konserninternt salg	1 964 194	1 597 670
Råmaterialer	25 644 309	13 852 936
Jernbane	5 187 087	6 795 244
Tohjulinger	199 811	191 520
Kraftoverføring	21 603 740	15 041 975
Offroad	7 467 802	6 059 469
Industriell distribusjon	32 961 928	27 621 882
Industriell automatisering	484 525	111 294
Sum	<u>95 513 396</u>	<u>71 271 990</u>
<i>Geografisk fordeling</i>		
Norge	93 175 332	69 573 366
Andre land	<u>2 338 064</u>	<u>1 698 624</u>
Sum	<u>95 513 396</u>	<u>71 271 990</u>

#### Note 3 - Kjøp og salg med selskap i samme konsern

<i>Varer og tjenester til (-)/fra (+) selskaper i samme konsern</i>	2023	2022
Schaeffler AG	203 023	139 075
Schaeffler Technologies AG & Co. KG	76 586 333	56 034 625
Schaeffler Slovensko, spol s.r.o.	327 037	164 534
Schaeffler Nederland B.V.	1 067 381	445 642
Schaeffler Sverige AB	4 137 379	3 199 782
Schaeffler Iberia S.L.U	543 679	0
Schaeffler Monitoring Services GmbH	9 041	0
Schaeffler Monitoring Services GmbH	-1 964 194	-1 597 670
Schaeffler AG	<u>0</u>	<u>-1 588 928</u>
Sum	<u>80 909 679</u>	<u>56 797 060</u>



## Schaeffler Norge AS

---

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 4 - Nærstående parter

Selskapet har foretatt ulike transaksjoner med tilknyttede selskaper.  
Alle transaksjonene er foretatt som en del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser.

	2023	2022
Schaeffler Sverige AB	4 137 379	3 199 781
Schaeffler Nederland B.V	1 067 381	445 642
Schaeffler AG	203 023	157 814
Schaeffler Tech	76 586 333	56 036 223
Schaeffler Slovensko, spol. s r.o.	327 037	164 534
Sum	<u>82 321 153</u>	<u>60 003 994</u>

#### Note 5 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	5 717 106	4 821 374
Arbeidsgiveravgift	1 024 001	909 075
Andre ytelser	<u>712 666</u>	<u>541 645</u>
Sum	<u>7 453 773</u>	<u>6 272 094</u>

Selskapet har i 2023 sysselsatt 5 årsverk.

#### Pensjonsforpliktelser:

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.  
Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

	Daglig leder
Lønn	923 952
Pensjonsutgifter	48 780

Daglig leder har bonusordning.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2023
Revisjon	418 680
Andre tjenester	127 404

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



## Schaeffler Norge AS

---

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 6 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Betalbar skatt	438 204	740 229
Endring utsatt skatt	395 366	-150 899
Årets totale skattekostnad	<u>833 570</u>	<u>589 330</u>
<i>Skattepliktig inntekt:</i>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Resultat før skatt	3 784 898	2 673 244
Permanente forskjeller	4 054	5 526
Endring i midlertidige forskjeller	-1 797 118	685 906
Skattepliktig inntekt	<u>1 991 834</u>	<u>3 364 676</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	438 203	740 229
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Varige driftsmidler	-525 493	-592 034
Fordringer	-140 544	-99 138
Finansielle instrumenter	1 776 145	4 162
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	<u>1 110 108</u>	<u>-687 010</u>
Utsatt skatt/ -skattefordel	244 224	-151 142
<i>Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt</i>	<b>2023</b>	
22% skatt av resultat før skatt	832 678	
Permanente forskjeller (22%)	892	
Beregnet skattekostnad	<u>833 570</u>	
Effektiv skattesats *)	22 %	

\*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt





## Schaeffler Norge AS

---

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 7 - Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	2 946 898	2 946 898
Tilgang kjøpte driftsmidler	19 012	19 012
Anskaffelseskost 31.12.	2 965 910	2 965 910
Akk.avskrivning 31.12.	-2 872 413	-2 872 413
Balanseført pr. 31.12.	93 497	93 497
Årets avskrivninger	108 470	108 470
Økonomisk levetid	3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

#### Note 8 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2023	2022
Kundefordringer	440 119	59 504
Kortsiktig lån	45 000 000	0
Konsernkonto-ordning	12 072 723	61 870 776
Terminkontrakter med mellomværende	1 776 145	4 162
Sum	59 288 987	61 934 442

Selskapets bankkonto inngår i Schaeffler-konsernets konsernkontosystem. Dette innebærer at selskapets kontantbeholdning formelt sett er en fordring på morselskapet, og at selskapet er solidarisk ansvarlig for alle de trekk konsernet har gjort.

<i>Gjeld</i>	2023	2022
Leverandørgjeld	7 557 359	10 548 135

#### Note 9 - Terminkontrakter

Valutaterminkontrakter anses som pengeposter som regnskapsføres til virkelig verdi, hvor urealisert gevinst føres over resultatet. Det er pr 31.12.23 inntektsført 1 776 145 kr i urealisert gevinst tilknyttet inngåtte terminkontrakter. Terminkontraktene er klassifisert som omløpsmidler i balanseoppstillingen. Selskapet har per 31.12.23 ingen sikringer som går under sikringsbokføring.



## Schaeffler Norge AS

---

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 10 - Bankinnskudd

I posten inngår bundne bankinnskudd med følgende fordeling:

	<b>2023</b>
Bundne skattetrekksmidler utgjør	250 549
Depositum for husleie på egen depositumskonto	43 013
Sum	<u>293 562</u>

#### Note 11 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	600 000	58 390 222	58 990 222
Årsresultat	0	2 951 328	2 951 328
Egenkapital 31.12.	<u>600 000</u>	<u>61 341 550</u>	<u>61 941 550</u>

#### Note 12 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	600	1 000	600 000

Aksjonærer per 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Industriwerk Schaeffler INA-Ingenieurdie	600	100 %	100 %

Enheten er en del av det konsoliderte regnskapet for Industriwerk Schaeffler INA-Ingenieurdiehvis GmbH adresse er: Industriwerk Schaeffler INA-Ingenieurdienst GmbH, Germany.

Konsernregnskap er tilgjengelig på [www.schaeffler.com](http://www.schaeffler.com).